
Uchwała Nr XXVI/131/2009
Rady Gminy  Chełm Śląski

z dnia 10 lutego 2009r. 

w sprawie: zmiany granic Gminy Chełm Śląski. 

Na  podstawie  art.  4  b  ust.  1  pkt  2   ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591z 2001r. z późn. 
zm.) w związku  § 2 ust. 2 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 
2001r.  w  sprawie  trybu  postępowania  przy  skladaniu  wniosków  dotyczących 
tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie 
lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz 
oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. Nr 86 poz. 943 z 2001r. 
z póżn.zm.) – Rada Gminy Chełm Śląski,  uchwala co następuje:

§ 1

Zaopiniować pozytywnie wniosek  o zmianę granicy pomiędzy Gminą Chełm Śląski 
a  Gminą  Imielin  polegającą  na przekazaniu  części  terenu Gminy Chełm Śląski  – 
Obręb  Chełm Śląski  o  pow.  0.30  ha  do  Gminy  Imielin,  zgodnie  z  załącznikiem 
mapowym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Ochmański


